i iiií')
§icssao

\&41-#lzozz-
rffi

Estado de Mato Grosso

LEITURA NA 5r-.,.

0+ Oà2 /§
Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Luiz Landim/ Indicação nítmero 02/2022

Presidente cla Câmala

Partido: PV

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimentaf se7'a encaminhado expediente a
ExcelentíssÍma Senhora PREFEITA MUNICIPAL DE
CÁCERES ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS, COM
àÓPIA A SEC,RETARIA DE ,NFRÁESTRUTURA E
LOGÍSTICA consubstanciado na seguinte Proposíção
Plenária:

Temática: Manutenção e recapeamento da rua Marcílio Dias - Bairro Jardim
São Luiz.

Justificativa: Devido a passagem constante de veiculos pesados (caminhões),
a rua se enconüa em pessimas condições, dificultando o traÍ-ego e causando prejuízo aos morados.

Excelentíssimos,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizarnos Vossas Excelências pela
maestria em vossos tlabalhos. Aproveitarnos esta oportunidade de arnistoso contato para solicitar,
seja realizado manutenção e recapeamento da rua Marcilio Dias, no bairro Jardirn São Luiz.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção e nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevamo nossa rnais distinta consideração.

Atenciosamente.

Cáceres-MT-BRA, 0 | I 0212022

LU rz LAU D o P AZ ffi'lif|-x",j;'J;#''"'
LA N D I M :4 869944 LANDTM:486ee4216 I 87

6187

LLIIZ LANDIM

VEREADOR-PV

Dados:2022.02.02
07:,28:26 -O4'O0'

PROTOCOLO

y,"tLú_Lflo@
Ho_Q9___{_L_s

N" 38 t"b)L

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP: 78.210.056
Fone:(65) 3223-t1O7 site:https://www.caceres.mt.leg.br/